
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

   09.03.2023г.                                      с. Захаровка                                      №  16 

 

Об отмене постановления администрации Захаровского сельсовета от 

03.07.2013 № 31 «О Порядке подготовки населения МО Захаровский сельсовет в 

области защиты населения от  чрезвычайных ситуациях» 

 

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 

19.09.2022 № 1654 «Об утверждении Правил проведения эвакуационных мероприятий при 

угрозе возникновения или возникновении чрезвычайных ситуаций природного и 

техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь Уставом Захаровского сельсовета, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Постановления администрации Захаровского сельсовета от 03.07.2013 № 31 «О 

Порядке подготовки населения МО Захаровский сельсовет в области защиты населения от  

чрезвычайных ситуациях» считать утратившим силу. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в газете «Ведомости органа местного самоуправления 

Захаровский сельсовет» и подлежит размещению на официальном сайте Захаровского 

сельсовета в сети «Интернет» захаровский.рф. 

 

 

 

 

Глава Захаровского сельсовета                                   Т.А.Розе 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


